
Koloc, S. r. O
se sídlem vojtěšská 245, Mýto, psč 338 05
lČ: 26373629 DIČ: CZ26373629

zastoupená:
(dále jen ,, pronajlmate/'3

a

Česká republika-krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Plzeň 3, Nádražní 2, PSČ 306 28
lČ:75151529 DIČ: CZ75151529
zastoupená:
ředitelem krajského ředitelství
bank. spojení:
ID: 5ixai69
Ú'ako nájemce)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1
Č. j. KRPP-148931-3/ČJ-2018-0300SU

k nájemní smlouvě
vedené pod č. j. KRPP-11865-1/ČJ-2014-0300SU

l.
Měním hlavičku pronajímatele v nájemní smlouvě, která nově zní:

Koloc, S. r. O
se sídlem vojtěšská 245, Mýto, psč 338 05
lČ: 26373629 DIČ: CZ26373629
zastoupená:
(dále jen ,, pronaj/mate/"l

Měním v článku ii. odst. 1 a 2, které nově zní:
ľ

1. Nájemné za užIvání objektu (tj. učebna, sklady, WC, střelecké posty, plqcha střeliště
s terčovými stavy, taktické a úpolové cvičiště, prostory pro pqrkování sfůžebníCh vozidel)
v rozsahu 24 hodin týdně v měsících březen až prosinec. 19 stanoveno.(ye výši:

94 210,- KČ bez DPH(slovy: devadesátčtyřitisícedvěstědeset korun českých) ".
a ve výši 114 000,- Kč s DPH (s|ovy:jednostočtrnácttisÍc korun českých)) "' \
při sazbě DPH 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovéha v souladu
s platnými právními předpisy V této částce jsou zahrnuty, i náklady za-j/yuŽ¢Cané služby
( energie, vodné-stočné, vytápění ).

l , j
.

l
!



.r'

2. Nájemné za užÍváni objektu bude hrazeno v kalendářním roce celkem v deseti
měsíčních splátkách vždy v částce 11 400,00 KČ vC. DPH. Měsíční splátka bude splatná
na základě faktury vystavené pronajjmate|em vždy k 10, dni nás|edujícího měsíce s termínem
splatnosti 21 dnů. Za odsouh|asení skutečného počtu využívaných hodin odpovídá instruktor
služebnj přípraíiy - vedoucí výcviku, což potvrdí svým podpisem na přehledu o počtu hodin,
doloženým k fYtuře. ,

lil.
Doba nájmu

" ľ

1. Doba nájmu uvedená v ČI. ||| odst. 1 nájemní smlouvy se prodlužuje do 31. prosince 2021.

lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dne 1. ledna 2019.

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 1 a že byl
sepsán na základě jejich svobodné vůle. .

3. Tento dÓdatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost "
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku.

za pronajImatele

2


